
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Martin Valný 

 

Název práce: NMDA receptors in astrocytes: their role in ischemic brain injury 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): Ing. Miroslava Anděrová, CSc 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

 Martin Valný prokázal při experimentální práci samostatné vědecké myšlení, velmi dobrou 

orientaci v literatuře i pečlivost při zpracovávání výsledků a přípravě dat k publikaci. 

Výsledky, na nichž se podílel budou v tomto roce prezentovány na dvou zahraničních 

konferencích a také budou významnou součástí připravované publikace. Při přípravě a psaní 

diplomové práce projevil potřebnou samostatnost a náležitou úroveň literárního projevu.  

 Závěrem mohu jen konstatovat, že přístup Martina Valného, jak k vlastní experimentální práci, 

tak i k vypracování diplomové práce byl velmi svědomitý a podle mého názoru splnil všechny 

náležitosti nezbytné pro úspěšnou obhajobu diplomové práce. 

 

 

C. Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4): 1  

 

Datum vypracování posudku: 15.5.2013 

Podpis školitele:  

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


